
 

 

 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
  ISTARSKA ŽUPANIJA 
          ŽUPAN 

 
KLASA: 023-01/16-01/47 
URBROJ: 2163/1-01/8-16-2 
Pula, 11. svibnja 2016.  
 
      SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
      N/r. predsjednika Valtera Drandi ća 
      Dršćevka 3 
      52 000 PAZIN 
 
 
Na temelju članka 35 b st. 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ br. 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) i članka 69. Statuta Istarske županije („Službene 
novine Istarske županije“ br. 10/09 i 4/13), župan Istarske županije donosi dana 11. svibnja 
2016. godine slijedeći 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
1. Prihvaća se nacrt i utvrđuje prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu župana 

Istarske županije za razdoblje od 01. siječnja do 31. prosinca 2015. godine, koje Izvješće 
je sastavni dio ovog Zaključka. 

 
2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka upućuje se Skupštini Istarske županije na raspravu i 

donošenje. 
 

3. Za izvjestitelja na Skupštini Istarske županije određuje se župan Istarske županije mr.sc. 
Valter Flego. 
 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
      ŽUPAN 

mr. sc. Valter Flego 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na temelju članka 35. b stavka 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 i 137/15), te članka 69. i 84. Statuta Istarske županije („Službene 
novine Istarske županije“ br. 10/09 i 4/13) u postupku razmatranja Izvješća o radu župana 
Istarske županije za 2015. godinu, Skupština Istarske županije na sjednici održanoj 
dana________2016. godine donosi slijedeći 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

1. Prihvaća se Izvješće o radu župana Istarske županije za razdoblje od 01. siječnja do 
31. prosinca 2015. godine. 

 
2. Akt iz točke 1. nalazi se u prilogu ovog Zaključka i sastavni je dio istog. 

 
3. Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenim novinama 

Istarske županije“. 
 

Klasa: 
Urbroj: 
Pazin,_________2016. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 
 

Predsjednik 
Valter Drandi ć 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



O B R A Z L O Ž E N J E 
 

I. PRAVNI TEMELJ 
 
Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u članku 35. b st. 1. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01 – vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15), kojim je utvrđeno da 
općinski načelnik, gradonačelnik, odnosno župan dva puta godišnje podnosi polugodišnja 
izvješća o svom radu predstavničkom tijelu sukladno odredbama statuta jedinice lokalne, 
odnosno područne (regionalne) samouprave. 
Člankom 69. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09 i 4/13), 
propisano je da župan/županica dva puta godišnje podnosi polugodišnje izvješće o svom 
radu, a čl. 84. istog Statuta propisano je da Skupština Istarske županije na temelju prava i 
ovlaštenja utvrđena propisima i ovim Statutom donosi: Statut, odluke, Proračun, Završni 
račun Proračuna, preporuke, rješenja, zaključke, upute, naputke, deklaracije, rezolucije, 
povelje, zahvalnice, te daje autentična tumačenja akata koje donosi. 
 

II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM ZAKLJUČKOM I 
      POSLJEDICE KOJE ĆE NASTUPITI NJEGOVIM DONOŠENJEM 

 
Ovim se Zaključkom Skupštini Istarske županije dostavlja na raspravu i donošenje Izvješće o 
radu župana Istarske županije za vremenski period od 01. siječnja do 31. prosinca 2015. 
godine. 
Prihvaćanjem Izvješća Skupština Istarske županije verificira rad župana Istarske županije u 
navedenom vremenskom periodu sa svim navedenim aktivnostima i rezultatima koji su 
postignuti u tom vremenskom razdoblju. 
 

III. FINANCIJSKA SREDSTVA 
 
Za provedbu ovog akta nisu potrebna financijska sredstva. 
 

IV. ROK ZA IZVRŠENJE 
 
Odmah nakon objave u „Službenim novinama Istarske županije“. 
 

V. PRIJEDLOG ZAKLJUČKA 
 
U prilogu se dostavlja Zaključak župana Istarske županije, prijedlog Zaključka Skupštine 
Istarske županije s obrazloženjem i tekst Izvješća o radu župana Istarske županije za 
razdoblje od 01. siječnja do 31. prosinca 2015. godine. 
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ŽUPANA OD 1. S DO 31. PROSINCA 2015.GODINE

UVOD

Sukladno odredbama Zakona o lokalnoj i po -
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11 i 144/12), propisana je obveza župana da dva puta godišnje o svom radu

rske županije za razdoblje - prosinac
2015., a time posredno i njenih žitelja o provedenim aktivnostima koje sam u funkciji izvršne vlasti poduzimao, kao i ostvarenim rezultatima
rada.

ekti, mjere i aktivnosti u 2015. godini te relevantni podaci i informacije koji su pripremljeni od strane 
nadležnih županijskih upravnih tijela, a potpadaju u nadležnost i djelokrug poslova župana kao izvršnog tijela Županije.

razdoblje, potrebno sagledavati u kontekstu dužeg vremenskog razdoblja 
neophodnog za pripr

Stoga iskazivanje aktivnosti vezanih uz takve projekte u prošlogodišnjem
poduzetog, bez iskazivanja ostalih relevantnih podataka kao primjerice ciljeva ili potreba.

mjera u
gospodarstvu, malom i srednjem poduzetništvu, investicijama u komunalnu infrastrukturu i zaštitu okoliša, izgradnji i obnovi školskih i 
zdravstvenih objekata kako bi se sveobuhvatnim društvenim razvojem standard stanovnika naše Županije podignuo na još višu razinu.

Valja naglasiti kako se u našem djelovanju 
lne izvršne 

vlasti bila gotovo na svakodnevnoj razini. U nja posebice je važna u otežanim uvjetima poslovanja kako na globalnoj 
razini zbog gospodarske krize, tako i na razini države i regije.



OCJENA ŽUPANA 

Izvještajno razdoblje, osobito kraj 2014 za 2015. godinu, proteklo je u znaku velikih izazova za Istarsku 
županiju. poreznih prihoda, a susreli smo se i s promjenom brojnih poreznih 

izmjena Zakona o porezu na dohodak zakinut za gotovo 10 milijuna kuna.

Kako bismo ublažili teret nedostatka financijskih sredstava, u protekloj godini smo, stoga, odgovorno planirali i 
sredstva, te smo uravnotežili prihodovnu i rashodovnu stranu. U prvome redu, pad prihoda nastojali smo nadoknaditi promjenom strukture 

Manjak 
trenutku ne bi ostali zakinuti za usluge koje im Županija pruža. 

Bez obzira na sve probleme, izazove i neizvjesnosti, uspjeli smo osigurati stabilnost i racionalnost poslovanja te ne samo realizirati sve zadane 
ciljeve nego i prenijeti višak ostvaren redstvima iz EU fondova. Naš uspjeh u 

ima u 2015. godini 
Tijekom cijele godine poduzimali smo i intenzivne aktivnosti na izgradnji ŽCGO Kaštijun, okosnicu integriranog sustava gospodarenja otpadom 
kojeg uspostavlja Istarska županija, 

i; puštanje u rad 
sustava navodnjavanja poljoprivrednih površina Kaznionice u Valturi; potpisivanje Pisma namjere o izgradnji hospicija u Puli; kao i uspješnu 

regionalni identitet.

je markicom zemljopisne oznake izvornosti.
h projekata 

Vodicama i Posjetiteljskog 
djece u Istri.



nezaposlenosti, kao jasan pokazatelj stanja ekonomije. Naime, stopa nezaposlenosti u Istri u svibnju 2015. godine bila je man
u odnosu na isto razdoblje 2013. godine. Proteklu godinu ala u vrh 

i poslovanje. 
Kvaliteta poslovnog sekt lu 

vatnog sektora što 

ješnom regijom, 
te primjerom drugima u Hrvatskoj. U tom poziti

REALIZACIJA POSTAVLJENIH CILJEVA OD 01. SRPNJA DO 31. PROSINCA 2015. GODINE

1. GOSPODARSKI RAST I RAZVOJ

Raspisan Javni poziv poduzetnicima za dodjelu kredita u programu kreditiranja poduzetnika «PBZ - poduzetnik Istarska županija 
2015.“ 

ah istarskom 
gospodarstvu, kao i potaknuti novi val investicija, inovacija i izvoza. Istarska županija je osigurala Fond za troškove sufinanciranja kamatnih 

-BICRO-a i Istarske županije

h uvjeta 
ijske potpore projektima 
u agroturizmu.

6,68 milijuna kuna iz Fonda za razvoj turizma za 12 projekata

Iz Fonda za razvoj turizma I -ugostiteljskog centra kompetencija u Puli, te 



ma: 1,5 milijun

kamp- 0
- tazu.

i višegodišnjim radom uspjeli smo u tome da istarski pršut postane prvi autohtoni poljoprivredno-
prehrambeni proizvod u Hrvatskoj zaš

rojekt pokrenut je s ciljem našeg pršuta koja 
.

Projekt zaštite zemljopisne oznake izvornosti naziva „Istarsko ekstra dj
financirala Istarska županija te je nakon 5 godina rada oznaka izvornosti u primjeni od 27. travnja 2015. godine. U cilju pružanja dodatne 

izvornosti za sve 
zainteresirane maslinar

mstvo i potvrdu te visoke 
kvalitete i autohtonosti.

Istarski je turizam 
Republike Hrvatske koji je iznosio gotovo 8 milijardi eura. Takve brojke predstavljaju apsolutni rekord u novijoj povijesti Istre što je rezultat 

a je ova godina 
etski relevantnih 

manifestacija koje su održane na Poluotoku. , u 2015. godini izradili smo dva strateška doku
Master plan razvoja turizma Istre (2015 - 2025) te Strateški i operativni marketiški plan turizma Istre (2016 - 2018).



Izrada Županijske razvojne strategije Istarske županije 2015.-2020.

Županijska razvojna strategija je temeljni planski dokument politike regionalnog razvoja, u kojem se, sukladno odredbama Zakona o
regionalnom razv strateški ciljevi i prioriteti održivog društveno-gospodarskog razvoja Istarske županije. Kao 
dokument ko eg razvoja Istarske županije, 

ima, te Prepoznatljivost 
istarskog identiteta.

I , dokument je i
europskoj razini, s ciljem što boljeg planskog financiranja projekata i putem EU fondova.

Nezaposlenost u Istarskoj županiji pala za 31,8% u protekle dvije godine

Istarska županija provela je te porastu zaposlenosti.
Kao rezultat navedenog zasigurno je i pad nezaposlenosti u Istri, koja je sredinom 2015. 
razdoblje 2013. godine i dvostruko manja od hrvatskog prosjeka.

Izrada komunikacijske strategije za oznaku Istarske kvalitete - IQ

jnim primjerima 
2005. godine, Istarska razvojna agencija (IDA) je po ovlaštenju Istarske županije razvila vizualno 

pozicioniranju cijele regije na svim razinama.

Predstavljen EU projekt „REI -

eura,  je izrada nove Strategije razvoja ljudskih potencijala Istarske županije za razdoblje od 2015.-
2020. godine, strateškog dokumenta Istarske županije.

Poslovni uzlet za istarske poduzetnike

održana je edukativna radionica “Poslovni uzlet grada Pule“, na kojoj su brojni 
istarski poduzetnici, obrtnici i OPG-



vještine.

sajam Istarske županije

Cilj Obrni kog sajma Istre je predstavljanje djelatnosti obrtništva i poduzetništva unutrašnjosti istarskog poluotoka, naro ito manjih op ina, 
povezivanje poduzetnika Istarske županije te poticanje poduzetništva i izgradnje poduzetni kih zona. Na sajmu se predstavilo 142 izlaga a, od
ega 62 iz Istarske županije, 77 iz ostalih dijelova Hrvatske i tri iz inozemstva. 

Otvoren 8. Sajam poslova u Istri

u Istri. je o hvalevrijednoj i jedinstvenoj 

našeg gospodarstva. 

Nastavak uspješne suradnje dvaju vrhunskih brendova: Istre i BMW-a

mobila, svjetski 
poznatim brendom BMW, s c
približili ciljanim skupinama na tržištu kroz spoj turizma i gospodarstva.

Koncem svibnja Rovinj je, drugu god
posjetitelja i oko tristo akreditiranih novinara iz cijelog svijeta. Trku je uživo iz Rovinja prenosilo 15 svjetskih medija, 
Nje

ne i Hercegovine. 
Na ocje
i Španjolske, te ukupno 50 uzoraka terana. 



najprestižnije svjetske serije u odbojci na pijesku „Swatch Beach Volleyball Major Series“

sebice u pred i posezoni.

2. 

Potpisan Sporazum o partnerstvu projektnih partnera na europskom projektu Revitas II -
istarskom 

proizvoda,
svoje aktivnosti u sklopu projekta dobila 167.270,85 EUR.

EU projektom DRINKADRIA do zaštite izvorišta pitke vode

izvršava svoju zakonsku obvezu, pri
infrastrukturnih radova u cilju poboljšanja sustava vodoopskrbe, te znanstvenih studija, planova i programa za zaštitu i održivo korištenje pitkih 

potrebi zaštite pitkih 
voda. Istarska županija je za svoje aktivnosti dobila 177.787,77 EUR.

Potpisan Sporazum o suradnji Istarske županije i okruga Konstanz

stovi povezivanja, 

Predstavljeni su rezultati projekta REVITAS II

knjiga sažetaka -
zidnih slika“, u izdanju Hrvatskog restauratorskog zavoda i studija „Suveniri s motivima istarskih fresaka“, u izdanju tima tvrtke Mara Pula. 



ustvo za ljubitelje 
prirode i sportsko-rekreacijskih aktivnost
sezone. ovaj važan 
projekt vrijedan 510.348,70 eura. 

Obilježeno deset godina postojanja ureda u Bruxellesu

pi 
po jedinstvenim prirodnim ljepotama, kulturno-povijesnoj baštini i kvalitetnim proizvodima. Istarska županija Ured dijeli s prijateljskim regijama, 
Autonomnom Regijom Friuli-Venezia-

Sudjelovanje na 13. Izdanju godišnje manifestacije Open Days 2015.

Istarska županija predstavila se na 13. izdanju godišnje manifestacije Open Days 2015. – Europski tjedan regija i gradova, održanom u 
Bruxellesu, na kojoj gradovi i regije predstavljaju svoje sposobnosti za stvaranje rasta i radnih mjesta, provedbu kohezijske politike EU, i 
dokazuju važnost lokalne i regionalne razine za dobro javno upravljanje u EU. 

Obilježeni Dani Vojvodine u Istri

Cilj ove manifestacije je razmjena iskustva i predstavljanje kulturnih potencijala, projekata i ustanova/organizacija civilnog društva regija koje 
obilježavaju više

3.  RAZVOJ INFRASTRUKTURE I ZAŠTITA OKOLIŠA

v navodnjavanja poljoprivrednih površina Kaznionice u Valturi

Izgradnja sustava navodnjavanja poljoprivrednih površina jedan je od glavnih preduvjeta intenzivne poljoprivredne proizvodnje u Istri. Radi se o 



sko-gor -senjske županije kojim je pružena 

Projekt je vrijedan kuna, Istarska županija 4 

Intenzivne aktivnosti na izgradnji ŽCGO Kaštijun

Projekt izgradnje ŽCGO Kaštijun nastavljen je i u protekloj godini intenzivnim aktivnostima na izgradnji šest preto
ku su pripreme za 

gradnju preostalih tri stanica - u Buzetu, Rovinju i Pazinu. Cijelim projektom gradnje Kaštijuna, Istarska županija želi stvoriti okosnicu 
integriranog sustava gospodarenja otpadom, na ekološki

Investicije od preko 200 milijuna kuna u istarske prometnice

Hrvatske ceste u Istru su u 2015. godini uložile oko 140 milijuna kuna na konkretne radove i izradu razne projektne dokumentacije. 
Najzahtjevniji projekti jesu rekonstrukcija Vodnjanske ceste te gradnja spojne ceste Istarski Ipsilon. U istom razdoblju Županijska uprava za 

na kuna te više 
este koje prestaju biti razvrstane u javne ceste.

Vrijedne investicije u jamstvo opskrbe zdravom vodom u Istri

Istarski vodovod uz podršku 
vodoopskrbu i biti jamstvo opskrbe zdravom vodom u Istri. Investicije Istarskog vodovoda odnose se na ulaganje u nove objekte, rekonstrukciju 

projekata prema Hrvatskim vodama i EU-fondovima.

Ulaganja u projekt plinofikacije Istarske županije

Plinara d.o.o. Pula je u 2015. godini ukupno ostvarila iznos ulaganja od 14.590.563 kuna u sklopu projekta plinofikacije Istarske županije. U
prvoj fazi projekta 

. Drugom fazom namjerava se plin dovesti do 



Odobreno 85,2 milijuna kuna iz Fonda

im za podizanje 
(za 

ih sredstava odnosi se na 
sredstva Fonda odobrena do 01.01.2015. godine).

Pokrenut postupak javne rasprave o prijedlogu Izmjena i dopuna Prostornog plana Istarske županije

Izmjenama i dopunama prostornog plana IŽ pristupilo se radi niza izmjena zakona i podzakonskih propisa koji imaju neposredan utjecaj na 
županije, kao i 

prostorno- Time 
Prostor kao resurs, održivi i 

plana Istarske županije. 

Predstavljen projekt LIFE SEC ADAPT

Cilj projekta je okoliša, kao i u novu europsku inicijativu Mayors 
Adapt koja 

projekt kroz razmijeniti iskustva i primjere dobre prakse 
e Operativne 

programe. Ukupna vrijednost projekta je 24.500.000,00 kuna, a budžet Istre u projektu iznosi 7.000.000,00 kuna. 

Istarska županija je, po prvi put u povijesti, pokrenula savjetovanje sa zainteresira
jednoj strateškoj odluci - energentu za TE Plomin III.

Putem EU projekta “Parenzana Magic” nastavlja se obnova



e putem integrirane 
.

Izgradnjom UPOV- jeg se 
pušta na dubinu od 38,80 metara. P m

otpadne vode naselja skupljaju se i transportiraju do UPOV Premantura te se eliminira ki ispust u kampu 
Stupice. Investicija vrijedna preko 7.600.000,00 kn financirana je putem Jadranskog projekta te je iznimno važna za ekološki i održivi razvoj 

no edukacijskog 

oprema. Vrijednost projekta za Istarsku županiju iznosi 134.567,60 €.

Otvoren Bike centar u Tribanu

“Parenzana Magic-Friendly Centar“ investicija je unutar projekta „Parenza
suradnje Slovenija- Hrvatska 2007-2013. dodatnu komparativnu vrijednost Parenzane raznim korisnicima,

Europe.

Nastavak sanacije strelišta Valdebek

–
projekt, lokacijska dozvola, parcelacioni elaborat, glavni projekt, potvrda glavnog projekta). Vrijednost projekta iznosi oko 6 milijuna kuna.

Projekt razvoja infrastrukture malih kampova u Istri

Projekt Malih kampova u Istri pr



iznim resirane 
investitore.

Uspješna implementacija EU projekta HAZARD

Putem EU projekta HAZARD -
me i okvirnim 

troškovnicima postizanje nivoa minimalne i optimalne razine opremljenosti za potrebe Istarske županije. Uspješno je proveden i postupak javne 
.

Istre, te 
jedinstvenog destinacijskog istarskog internet 

kih oznaka HOTSPOT 
CROATIA.

kim plažama

to je Ministarstvo 
turizma odobrilo do 390.000 kn bespovratnih sredstava. U suradnji s priobalnim jedinicama lokalne sa

drugoj polovici godine. 

NOG STANDARDA UZ UVAŽAVANJE SOCIJALNIH POTREBA

projekt u posljednjih 25 godina.

rok za izgradnju nove OB Pula je tri godine. Za gradnju i opremanje nove bolnice osigurana su kreditna sredstva u visini od 600 milijuna kuna, 
a povrat k



e dobi, izdvojiti

izrada projektne dokumentacije za nadogradnju istog, dovršenje projektne dokumentacije i dogradnja Doma u Raši te izrada dokumentacije i 
osiguranje 

u Istarske županije kapaciteti usluga, otvaraju specijalizirane 
ske usluge za starije 

osobe (dnevni boravci).

Otvoren Gerontološki centar u Puli

Cilj je razvoj ca i 
Radi se o 

ovljenika 
Hrvatske koji je sufinanciran sredstvima Europskog socijal

.

Otvorena prva Ispostava Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda – Pula u Por

O
obiteljima u sjeverozapadnoj Istri, a roditeljima olakšati cije. Projekt je primjer uspješne 
primjene županijskog „Plana za zdravlje i socijalno blagostanje“ i rada na prioritetu „Rane intervencije kod djece s neurorizicima i razvojnim 

“ na razini

Poludnevni boravak u Pazinu provodi aktivnosti u sklopu trogodišnjeg projekta „Poludnevni boravci za osobe s intelektualnim t
Buzetu i Pazinu“, kojeg financira Ministarstvo socijalne politike i mladih, a sufinanciraju Istarska županija i Grad Pazin. Cilj projekta je 

azina i Buzeta te okolnih 



Istarska županija izdvaja više od milijun kuna za Hitnu službu Umag

Radi se o investiciji 
milijun i polovicu 
svim našim gostima . Adaptacija i dogradnja Hitne 
medicinske službe Umag , Grada Umaga, Zavoda za hitnu medicinu Istarske županije i Istarskih
domova zdravlja.

Potpisano Pismo namjere o izgradnji hospicija u Puli

Sustav palijativne skrbi Istarske 
taja koji bi 

trebao prihvatiti 300-

Održan 13. sportsko-rekreativni i kulturni susret osoba s intelektualnim te

Glavni cilj ovog susreta je psihosocij
ce predškolske i školske dobi. Susret je organizirala Udruga roditelja 

osoba s kombini - Pula u suradnji s Dnevnim centrom za radnu terapiju i 
rehabilitaciju Pula, pod pokroviteljstvom Istarske županije.

5. ULAGANJE U MLADE, OBRAZOVANJE I ZNANOST

Otvoreni studentski dom i restoran Sv

godine i vrijedni su 40 milijuna kuna. 
ima ukupnu 

uslužnim i upravnim prostorijama.

granatijih programa 



lišta Jurja Dobrile u Puli.
obrazovanja te radi na tome da Istra postane istinska „regija znanja“. u v

Kroz projekt MOZAIK osigurano 4,9 milijuna kuna za

–
Kroz 12 mjeseci provedbe 

istovremeno zaposliti 137 nezaposlenih osoba, što ide u un projekta je 4.945.458,80 HRK, a prijavitelj 
projekta njoškolskih 
odgojno-obrazovnih ustanova u Istri. Županija i istarski gradovi osigurali su 2,5 milijuna kuna bespovratnih sredstava od Europskog socijalnog 

skog i gradskih 

2009. godine i dovršena u 2015. godini te iznosi 3.310.962,73 kn. Sredstva su osigurana uz doprinos Istarske županije i 
Ministarstva regionalnog razvoja te Europskih fondova. Izgradnja nov

.

Otvoren Centar za popularizaciju znanosti i inovacija Istarske županije

Centar za popularizaciju znanosti i inovacija Istarske županije prvi je takav centar na razini Hrvatske. Uspostavljen je s ciljem popularizacije 
traživanju. 

Oprema Centra, vrijed

Dodjeljeno 60 novih jednogodišnjih stipendija istarskim studentima

S ciljem ulaganja u znanje kao neizostavnog faktora ekonomskog rasta i razvoja, Istarska županija je po
Za akademsku godinu 2015./2016. dodjeljuje se 40 jednogodišnjih stipendija redovnim studentima u m

od 1.100,00 kn za 10 mjeseci ( kih godina od 2010./11.-
stipendija te 20 stipendija za studente slabijeg imovnog stanja. Sveukupno gledano, za akademsku godinu 2015./2016. Istarska županija 
dodjeljuje 112 stipendija.



tave u osnovnim školama Istarske županije

Nakon zapo ela je institucionalizacija 
Cilj projekta je njegovanje specifi nosti našeg zavi aja, tradicije i kulturne 

baštine.
suradnicima ško . Ž
godinu dana pratiti projekt, Z Županija je osigurala 

Veliki interes za e u sklopu projekta „Moj prvi posao“

anje prvog 
radnog iskustva te znanja i vještina, danas neophodnih na konkurentnom tržištu rada. Intere
radnog odnosa u upravnim tijelima Istarske županije bio je
drugom javnom pozivu u sklopu projekta. Dosadašnja iskustva poka
struci.

Prvi ‘Susret mladih iz cijele Istre

Susret ljudskih prava" na temu prava na mir 
srednjih škola te 

njihovih kolega iz Toskane i Donje Normandije.

Kontinuirano ulaganj

snovne a tri milijuna 
na srednje škole. Sredstva su planirana za izradu projektne i ostale dokumentacije, za dovršetak legalizacije i energetskog certificiranja 
školskih zgrada. Uz kontinuirano obnavljanje školskog namještaja i ostale opreme, priprema se sanacija OŠ Rivarela u Novigradu sukladno 
projektu energetske obnove te

Istarska županija na Sajmu školstva u Krakowu

Drugu godinu za redom, kao jedini predstavnik iz Hrvatske, Istarska županija je sudjelovala na Sajmu školstva u gradu Krakowu, u Poljskoj. Na 
Sajmu je sudjelovalo preko 100 srednjoškolskih i visokoškolskih institucija iz cijelog svijeta s kojima su predstavnici istarskog školstva imali 



o i razmjena 

Konstituiran Savjet mladih Istarske županije

a mladih u javni 
pripremu, donošenje i provedbu odluka Istarske županije koje su od 

interesa za mlade, a time i na bolji položaj mladih u Istri i razrješavanje problema mladih.

Održano primanje za sudionike Eurodyssee programa

godine, te aktivno 
sudjeluje u programu od 1996. godine. Od tada je u programu iz Istarske županije sudjelovalo 157 kandidata, dok je u Istri boravilo 117 
sudionika programa iz raznih europskih regija.

6. REGIONALNI IDENTITET I KULTURA

U sklopu EU projekta REVITAS II, u 
inacije, tako i 

e kulturne baštine. 

Otvoren posjetiteljski centar ordung

Istarska županija je u okviru projekta HERA obnovila prostor povijesne austrougarske vodospreme iz 1876. godine na pulskom Kaštelu 
prenamijenivši je u posjetiteljski centar en

na temelju 
Projekt je sufinanciran kroz program IPA IPA Adriatic CBC 2007- 2013, a za koji je Istarska županija dobila 

560.112,41 EUR. 



Najavljeno formiranje Istarske filmske komisije

S ciljem razvoja Istre kao destinacije filmske produkcije, najavljeno je for
agenciji - ake i 
institucije u filmu i audiovizualnim djelatnostima.

Predstavljen rad Istarske filmske komisije

datni iskorak kako bi 
našu regiju pozicionirali na mapi istaknutih filmskih lokacija. Istarska filmska komisija-Istria film commission registrirana je u lipnju ove godine 
kao ustrojstvena jedinica i djeluje unutar Istarske kulturne agaencije-Agenzia culturale Istriana. U svom radu 
pronalaženja filmskih lokacija; komunikacija s tijelima javne vlasti, privatnim i poslovnim subjektima u Istarskoj županiji te onima na 

om bankom i 
Udrugom Sa(n)jam knjige u Istri potpisala novi trogodišnji Ugovor o poslovnoj suradnji vrijedan gotovo tri i pol milijuna kuna. Ovaj Ugovor 

-privatnog partnerstva u kulturi na ovim prostorima. Prema 

U pedagoškoj godini 2014/2015 u 
- L`Istria negli occhi del bambino“. Projekt se 

službena Internet stranica www.za-nas.hr

Održan 2. Festival multikulturalnosti

e organizirala 
je drugi festival multikulturalnosti. Kroz razne programe i aktivnosti na festivalu su se predstave brojne udruge, zajednice i kulturna društva s 



prijediti bogatstvo kultura i 

Održan prvi Dan kreativnosti

Organiziran je prvi Dan kreativnosti, zamišljen kao povod za razmjenu iskustava, znanja, ideja te povezivanje kulturnih institucija i 
izvaninstitucionalne kulturne produkcije kroz druženje nositelja projekata i programa u kulturi Istarske županije s ciljem da postane mjesto 
susreta i podrške, suradnje, planiranja i razvoja kulturnog sektora u Istri. 

Predstavljeno deveto izdanje kalendara i CD-a „XIIxII Bella ciao“ Istarske županije

S i ove godine izdala je kalendar i CD-a „XIIxII“
Povodom obilježavanja 70. godine završetka Drugog svjetskog rata, kalendar i CD za 2016. godinu 

imali su za temu antifašizam. Sva djela ostaju u Muzeju suvremene umjetnosti i na HRT-

Predstavljen projekt “Ist

dvorima, u Zagrebu. Radi se o izuzetno bogatoj i kulturološ
kulturne baštine. 

crkve

Rije je prvoj knjizi iz kolajne edicija pod nazivom „Umjetni ka baština istarske crkve – Il patrimonio artistico della chiesa Istriana“, kojima e biti 
obra eno kiparstvo, slikarstvo i arhitektura istarskih crkvi kroz povijest. Nakladnici knjige su Pore ko-pulska biskupija, Istarska županija i 
Istarska kulturna agencija.

u Istri“, obilježavaju
itom izboru, koji je 

dijsku natuknicu.



KOVITOST ŽUPANIJSKE UPRAVE

tatuta 

vovali brojni 
ke Hrvatske Kolinda Grabar-

u pazinskom Spomen domu, obilježeni su Dan Istarske županije i 72. obljetnica donošenja 
Pazinskih odluka. 
predstavnici antifašista Istarske županije.

70. obljetnica 
pobjede nad fašizmom. Sjednici -

panije

prihode i rashode 
otpuna informacija o trošenju 

Potpisana Europska povelja o ravnopravnosti žena i muškaraca na lokalnoj razini

Nastavno na Akcijski plan za ravnopravnost spolova donesen 2013. godine, Istarska županija potpisala je Europsku povelju o ravnopravnosti 
žena i muškaraca na lokalnoj razini. dodatno obvezuje na aktivnu promociju ravnopravnijeg odnosa muškaraca i žena, Povelja 

demokratskih standarda, multikulturalnosti te zaštiti manjinskih prava i prava žena.



Jednoglasno usvojena 

Na inicijativu istarskog župana, Skupština Istarske županije jednoglasno je usvojila Deklaraciju o pravu na slobodu kretanja ljudi i dobara, protiv 
Hrvatske i 

Republike Slovenije 

Župan Flego izabran za potpredsjednika Hrvatske zajednice županija

Na dvanaestoj, ujedno i izbornoj sjednici Skupštine Hrvatske zajednice županija, za potpredsjednika jednoglasno je izabran istarski župan 
narednom razdoblju intenzivno raditi na decentralizaciji države i regionalizmu kao pretpostavkama daljnjeg gospodarskog 

razvoja. -kninske županije Goran Pauk. 

Hrvatska zajednica županija aktivno je svojim mišljenjima, komentarima i prijedlozima sudjelovala u radu Hrvatskog sabora i Vlade. Na 

Konstituirano Gospodarsko-

Gospodarsko- radi uspostave i razvitka tripartitnog dijaloga.

Uveden sustav za evidenciju prisustva i korištenja radnog vremena zaposlenika 

tno unaprijediti 
nije, kao i efektivnost korištenja radnog vremena od strane zaposlenika.

Cilj studije bio je odrediti „neto fiskalni položaj Istarska županije“ te kakav je njezin stupanj razvijenosti u odnosu na ostale županije u Hrvatskoj. 

svake godine u Istri prikupe i rashoda koji se u Istri ostvare. Kroz analizu 12 odabranih reprezentativnih pokazatelja iz odabranih sektora 
gospodarstva procijenjena je i razina gospodarske razvijenosti županija. Po tim kriterijima, Istarska je županija druga najrazvijenija županija u 



Hrvatskoj, odmah iza Grada Zagreba. Studiju je izradio Institut za javne financije.

Održana radionica -
interneta

Na besplatnoj radionici sudjelovali su
širokopojasnog pristupa internetu. Polaznicima su prezentirane bitne informacije o širokopojasnom pristupu, nacionalnom programu razvoja 

munikacijske 
infrastrukture uz korištenje EU fondova. Radionicu su vodili predstavnici HAKOM-a u suradnji s Ministarstvom pomorstva, prometa i 
infrastrukture - Uprave za EU fondove. 

ZAK

u protekloj godini,

odgovornog i racionalnog rada županijske uprave.

ra u gospodarstvu, 
malom i srednjem poduzetništvu; investicijama u zaštitu okoliša i infrastrukturu, poljoprivredi i ribarstvu; ulaganjem u zdravstvo i školstvo te 
kulturu, a sve s ciljem kako bi se sveobuhvatnim društvenim razvojem standard stanovnika naše Županije podignuo na višu razinu. Pri tome se 

inih gradova i 
edstavnicima lokalne izvršne vlasti odvijala gotovo na svakodnevnoj 

razini. Ovakva suradnja posebno je važna u otežanim uvjetima poslovanja kako na razini države zbog gospodarske okolnosti, tako i na razini
zemalja u okruženju. 

e koje su obilježili 2015. godinu, nastavak intenzivnih 
aktivnosti na izgradnji ŽCGO Kaštijun; 6,68 milijuna kuna koje smo dobili iz Fonda za razvoj turizma za 12 projekata; puštanje u rad sustava za 
navodnjavanje poljoprivrednih površina Kaznionice u Valturi; otvorenje novog ;
potpisivanje Pisma namjere o izgradnji hospicija u Puli; kao i uspješnu implementaciju projekta „Institucional

i istarski regionalni identitet
rnosti. Veoma uspješan bio je i projekt „Moj prvi posao“ 



nepovoljnim ekonomskim okolnostima, snažno smo podržavali istarske poduzetnike, obrtnike i poljoprivrednike te smo provodili niz poticajnih 
programa kako bi istarskom gospodarstvu dali jedan novi razvojni zamah, potaknuli investicije i zapošljavanje. Osigurali smo, primjerice, Fond 
za troškove sufinanciranja kamatnih stopa pod
programa „PBZ - Poduzetnik Istarska županija“. 

ova gdje smo se i u protekloj 
projekata financiranih iz EU fondova poput Centra za 

icama i Posjetiteljskog centra Herman 

Danas kad je svima jasno da jedino jako gospodarstvo predstavlja kvalitetnu osnovu kompletne nadgradnje
razvoja i egzistencije, naša politika dobiva dodatnu potvrdu. U dosadašnjem radu smo najviše sredstava i vremena trošili upravo na 

a, kreditiranju malih i srednjih poduzetnika, 
kreditiranju poljoprivrednika i podizanju nasada, licenciranju, brendiranju i zaštiti izvornosti poljoprivrednih proizvoda te daljnjem razvoju 
agroturizama. Rezultat navedenih aktivnosti je smanjenje stope neza

nosio gotovo 8 
milijardi eura. Prema brojnim istraživanjim primjer su poslovanja i razvijenosti u mnogim 

Stoga, sa zadovoljstvom mogu ustvrditi da smo eklom 
mandatnom razdoblju Veliki 

relativne ekonomske stabilnosti Istre dali su upravo Istarska 
i standard. Istarska 

županija odgovorno i efikasno obavlja poslove i projekte u svojoj inger
potrebna suradnja s državom. Držimo kako bi se brojni razvojni projekti mogli puno brže i djelotvornije provoditi kad bi postojala bolja suradnja 

nog djelokruga za 
ojedinim upravnim odjelima.

usmjeravao rad županijskih agencija IDA-e, AZRRI-ja, IRENA-e, IKA-e i IRTA-e koje su u svom radu pokazale iznimnu 
regionalni razvoj uspješnom provedbom bronih razvojnih programa i projekata u Istarskoj županiji. U obnašanje svoje dužnosti, vodio sam 



Skupštine kao pr

U izazovnoj godini iza nas dokazali smo zajedništvom i zalaganjem da Istra može biti primjer drugima u Hrvatskoj. Pokazali smo da se i u ovim 
razdoblju nastavljamo i s ulaganjima u kvalitetnu infrastrukturu, poticajnim 

aše aktivnosti 
ostvarile svoju svrhu, odnosno unaprije

koji su bili u funkciji 
uspješnog ostvarivanja postavljenih razvojnih ciljeva kao i funkcioniranja Istarske županije kao jedinice regionalne samouprave. Još jednom 

er za to služe 

najvažnije - ili smo u planiranom obujmu, kako na razini Županije 
tako i na ra

i
agencija, sve uz neophodnu suradnju sa Županijskom skupštinom. Stoga, koristim priliku da se posebno zahvalim svim mojim suradnicima, 

zahvaljujem i
svima onima koji su svojim radom i zalaganjem doprinijeli postignutim rezultatima Istarske županije.



PRILOG 1 – ORGANIZACIJSKA STRUKTURA ISTARSKE ŽUPANIJE

          



PRILOG 2 - AKTI ŽUPANA ISTARSKE ŽUPANIJE

POPIS AKATA ŽUPANA Istarske županije 

U razdoblju od 01. 07. 2015. do 31. 12. 2015. godine održano je 5 sjednica Kolegija.

Srpanj

AKTI ŽUPANA - 39
AKTI PREMA SIŽ -   5
SVEUKUPNO - 44

Kolovoz

AKTI ŽUPANA - 81
AKTI PREMA SIŽ - 10
SVEUKUPNO - 91

Rujan

AKTI ŽUPANA - 31
AKTI PREMA SIŽ -   0
SVEUKUPNO - 31

Listopad

AKTI ŽUPANA - 92
AKTI PREMA SIŽ - 15
SVEUKUPNO - 107



Studeni

AKTI ŽUPANA - 29
AKTI PREMA SIŽ -    1
SVEUKUPNO - 30

Prosinac

AKTI ŽUPANA - 78
AKTI PREMA SIŽ - 49
SVEUKUPNO - - 127

Srpanj – Prosinac

AKTI ŽUPANA - 350
AKTI PREMA SIŽ -   80
SVEUKUPNO - 431

AKTI ŽUPANA – 01. srpnja 2015. godine

1. Odluka o odabiru najpovoljnije p -
zidnog slikarstva za projekt REVITAS II,

2. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku bagatelne nabave za EU projekt Parenzana Magic – Sadržajna nadopuna muzeja u 
Livadama,

3. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku bagatelne nabave za EU projekt Parenzana Magic – Usluga pisanja tekstova za 
promomaterijale,

AKT ŽUPANA – 03. srpnja 2015. godine

1. ma za projekt REVITAS II,



AKTI ŽUPANA – 10. srpnja 2015. godine 

1. Odluka o odabiru na temelju Okvirnog sporazuma za nabavu: usluge u nepokretnoj mreži, usluge prijenosa podataka i usluge stalnog
pristupa internetu za potrebe Istarske županije za 2015.godinu,

2. – grupa B, Poslovna zgrada u Labinu, 
G.Martinuzzi 2,

3. Odluka o prodaji službenog vozila – osobnog automobila,
4.
5.

zdravstvenih ustanova nad kojima Istarska župani
6.

a) ljekarni 
u Ispostavi Rovinj Istarskih domova zdravlja,     

b)
hemodijalizi u Ispostavi Labin Istarskih domova zdravlja, 

c) ara za rad u 

d)
ordinaciji dentalne medicine K

e) ostavi 
Pula Istarskih domova zdravlja,   

f)
Pula (2) i Ispostavi Rovinj (1) Istarskih domova zdravlja

g)
Ispostavi Rovinj Istarskih domova zdravlja,

h) u
stacionaru u Ispostavi Labin Istarskih domova zdravlja     

i) ad u 
ginekološkoj ordinaciji dr.Ksenije Ladavc, spec.ginekologije i opstetricije u Ispostavi Pula Istarskih domova zdravlja,     

j)

k)



l)
djelatnosti medicine rada u Ispostavi Umag Istarskih domova zdravlja,

7. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku bagatelne nabave za EU projekt Parenzana Magic –
koordinaciji projekta,

AKTI ŽUPANA –

1.
2. Prijedlog Pravilnika o dodjeli stipendije studentima Istarske županije,
3. Prijedlog Pravilnika o stipendiranju studenata slabijeg imovnog stanja u Istarskoj županiji,

AKT ŽUPANA – 15. srpnja 2015. godine

1.
2. Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti u upravnim tijelima Istarske županije,
3. Pravilnik 

suradnje i nacionalnih fondova

AKT ŽUPANA – 15. srpnja 20

1. u
upravnim tijelima Istarske županije,

2. Prijedlog o davanju suglasnosti na prijenos koncesije na pomo
BORIK –

AKTI ŽUPANA – 20. srpnja 2015. godine

1. Odluka o
2. Odluka o podjeli odgovornosti,
3. o dodjeli bespovratnih sredstava za razvoj IQ Projekta brendiranja i pozicioniranja oznake IQ Istarska kvaliteta,
4. o dodjeli bespovratnih sredstava za razvoj gospodarskih zona u 2015. godini,
5. o dodjeli financijskih sredstava Savezu udruga inovatora Istarske županije za 2015. godinu,



AKTI ŽUPANA – 27. srpnja 2015. godine

1. Rješenje o menovanju predstavnika za sustav upravljanja kvalitetom po normi ISO 9001:2008,
2. o odabiru projekata Istarske ž programa INTERREG EUROPE 2014. – 2020.,

AKTI ŽUPANA – 29. srpnja 2015. godine

1.
2. Odluka o – GRUPA B,
3. – GRUPA C,
4. Rješenje o imenovanju Po
5.

pop.br. 3 D“ s 
pravom suvlasništva ulaznog predprostora sl. „r“ i stepenišnog prostora do II kata sl. „s“ i samovlasništvo istog do potkrovlja sve 
izmjenjenog TIP-

6. ništvu Visentin 
Auguste, Savudrijska 16b, Savudrija

7.

AKTI ŽUPANA – 06. kolovoza 2015. godine

1. – Istarska Regionalna Energetska 
Agencija za energetske djelatnosti d.o.o. Labin za 2014. godinu

2. a Uprave o poslovanju društva IRENA – Istarska Regionalna Energetska Agencija za energetske djelatnosti 
d.o.o. Labin i davanju razrješnice Upravi za 2014.godinu

3. – Istarska Regionalna Energetska Agencija 

4. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku bagatelne nabave za EU projekt Parenzana Magic – Postavljanje vertikalne prometne 
signalizacije,

5. -rekreacijskog parka LIM-
LIMSKA DRAGA,



6. Networking for Drinking Water Supply in the Adriatic Region“(akronim: 
DRINKADRIA)

AKTI ŽUPANA – 18. kolovoza 2015. godine

1.
2. eštaja o izvršenju godišnjeg programa rada i razvoja luke

Rabac za 2014. godinu
3.
4. Odluka o namjenskoj isplati sredstava za provedbu projekta HOTSPOT CROATIA,
5. Pascali 

6. Odluka o -15-1508,
7.

komunikacijskoj mreži,
8. Odluka o sklapanju ugovora na temelju Okvirnog sporazuma za nabavu: poštanskih usluga za potrebe Istarske županije,
9. Odluka o odabiru ponude za nabavu: Usluge osiguranja za potrebe Istarske županije kao nositelja objedinjene nabave i pojedin

B,
10. Odluka o odabiru ponude za nabavu: Usluge osiguranja za potrebe Istarske županije kao nositelja objedinjene nabave i pojedina

11. Odluka o izmjeni Odluke o imenovanju ovlašteni
imovinsko-pravnih odnosa i stjecanja prava upravljanja na trasi „Parenzane“,

12. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku bagatelne nabave za Bike park - izrada projektne dokumentacije,
13. Ispostavi 

Pula Istarskih domova zdravlja,
14.

15.
a) –

GRUPA 1 – BUZET
b) Odluka 

GRUPA 2 – BUZET 



c)
GRUPA 3 – BUZET

d)
GRUPA 4 – BUZET

e)
GRUPA 5 – BUJE

f)
GRUPA 6 – OPRTALJ

g)
GRUPA 7 – NOVIGRAD

h)
GRUPA 8 – TAR

i)
GRUPA 9 – VRSAR

j)
GRUPA 10 – KANFANAR

k) Odluka o odabiru ponude za na
GRUPA 11 –

l)
GRUPA 12 –

m) Od
GRUPA 13 –

n)
GRUPA 14 –

o)
GRUPA 15 - MEDULIN

p)
GRUPA 16 - VODNJAN

q)
GRUPA 17 –

r) Odluka o odabiru ponude za nabavu usluga
GRUPA 18 – RAŠA

s)



GRUPA 19 – ŽMINJ
t) Odluka o odabiru 

GRUPA 20 – BARBAN
u)

GRUPA 21 –
v)

GRUPA 22 –
w)

GRUPA 23 – VIŠNJAN
x)

GRUPA 24 – KRNICA
y)

GRUPA 25 –
z)

GRUPA 26 - FAŽANA
16.

1. – publikacija,
2. -TINJAN,
3. - Žminj 2015,
4. – osiguranje uvjeta za rad komisije za 

ocjenjivanje uzoraka za manifestaciju „S klobasicom u Europu“,
5. - Smotra maslinovih ulja i degustacija autohtonih proizvoda,
6. -Mladica Ližnjan“- 7. Samanj Sv. Feliksa i Fortunata i 7. Smotra 

7.
Dani gljiva i ljekovitog bilja Medulin 2015.,

8. -Kanfanar,
9. ja“, Kanfanar 25.07.2015. godine,
10.
11. -AVA conference Smart Agribusiness for the Society of 

Tommorow,
12. Projekta „Rijetke biljke Jadranskog priobalja“,



13.
14. -kozarskog“ lista u 2015. godini,
15.
16.
17. – „Barban“,
18. – „Mirna“,
19. rograma rada i aktivnosti udruge „Mare croaticum“ u 2015. godini,
20.
21. – 26. 07. 2015. godine, 
22. sufinanciranju projekta uzorkovanja mora i školjkaša u Istarskoj županiji,
23. -2020. godine,
24. lovstva pod nazivom „Siguran lov“,
25.
26.
27. . Županijskog natjecanja u oranju Istarske županije, Novigrad 2015,
28. uropskih 

a,

AKTI ŽUPANA –

1.
2. radi izgradnje i održavanja 

3. vajanju Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju financijskog plana Županijske uprave za ceste Istarske županije za 
razdoblje od 01.01. do 30.06.2015. godine

4.
5. Prijedlog Odluke o davanju suglasnosti na Odluku Školskog odbora Talijanske srednje škole Dante Alighieri, Pula – Scuola media superiore 

italiana Dante Alighieri, Pola,

AKT ŽUPANA – 19. kolovoza 2015. godine

1. pka javne nabave STR/0001/0FB8/13 na projektu Alterenergy 



AKTI ŽUPANA – 31. kolovoza 2015. godine

1. rtnerstva „Istarska županija i Grad 
– škole“,

2.
3. Odluka o imenovanju Službenice za zaštitu osobnih podataka,
4. Rješenje o imenovanju predstavnice Istarske županij
5. pršuta u 

Drnišu 2015. 
6. Prijedlog Odluke o sklapanju Ugovora na temelju okvirnog sporazuma za nabavu motornog benzina za potrebe Istarske županije

AKTI ŽUPANA –

1.
2. Nacrt Prijedlog – – poslovne škole s 

3. Nacrt Prijedloga Izmjena Pravilnika o stipendiranju studenata slabijeg imovinskog stanja u Istarskoj županiji,
4. Nacrt Pr i visini 

5. Prijedlog Odluke o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog statuta Osnovne škole „Vazmoslav Gržalja“ Buzet

AKT ŽUPANA – 01. rujna 2015. godine

1. 1°str./0001/0/1/2015 – SUP na projektu Holistic 
financi

AKT ŽUPANA – 03. rujna 2015. godine

1.
financiranom iz Programa Jadranske prekograni



AKTI ŽUPANA – 04. rujna 2015. godine

1. -pravnih odnosa na trasi 
Parenzane,

2. Prijedlog odluke o odabiru ponude za nabavu – usluge procjene djelovanja sustava unutarnjih financijskih kontrola u Istarskoj županiji –
nspirit“ prema 

Župana Istarske županije KLASA: 041-01/15-01/07, Urbroj: 2163/1-02/1-15-1 od 27. srpnja 2015., evidencijski broj nabave: 93.1-15-BV

AKTI ŽUPANA – 08. rujna 2015. godine

1.
2. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o prodaji službenog vozila – osobnog automobila,
3. g odbora u okviru postupka javne nabave STR/0001/0/FB8/16 na projektu Alterenergy 

AKTI ŽUPANA – 11. rujna 2015. godine

1.
a)

Pravilnika o uvjetima i kriterijima za sufinanciran

županije,
Odluke o Povjerenstva za odabir programa / projek

b) e,
c) Odluka o raspisivanju javnog poziva za sufinanciranje programa / projek

d)
2.
3.

a) gija 
ruralnog razvoja za period od 2014. – -



402-01/15-01/38 Urbroj: 2163/1-03/1-15-04 od dana 23.06.2015.,
b) Agencije 

-01/14-01/99, Urbroj: 2163/1-03/1-14-05 od dana 19.12.2014.

AKTI ŽUPANA – 18. rujna 2015. godine

1. Odluka o odabiru ponude za nabavu usluge održavanja, nadogradnje i integracije poslovnih informacijskih sustava Istarske županije
2. a i 

prijenosna)
3.

srednjih škola u razdoblju rujan - prosinac 2015. godine 
4. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za uslugu nabavke audio opreme za projekt HERA,
5. o imenovanju osobe zadužene za sus

AKTI ŽUPANA – 23. rujna 2015. godine

1. temelju 
Okvirnog sporazuma za ustupanje radova izvanrednog održavanja županijske ceste ŽC 5041 - dionica Kaštelir -
ponuditeljem Cesta d.o.o. Pula,

2. c,
3. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu usluge izrade idejnog projekta i studije izvodljivosti za sustav navodnjavanj
4. -pravnih odnosa i stjecanja prava upravljanja nad 

trasom Parenzane – I faza,
5. - optimiziranje energetske potrošnje u javnom 

sektoru Istarske županije,
6. Odluka o prihvatu ponude i sklapanju ugovora o kupoprodaji službenog vozila – osobnog automobila

AKTI ŽUPANA – 25. rujna 2015. godine

1. – Vodovod Butoniga“ d.o.o. Buzet,
2. -

dojavnoj jedinici Zavoda za hitnu medicinu Istarske županije 



AKTI ŽUPANA – 30. rujna 2015. godine

1. ija je procijenjena vrijednost manja od 20.000,00 kuna  za uslugu izrade 
Geodetskog projekta (II.faza)- evidentiranje objekta u katastar i zemljišne knjige za pogon prerade šumskih plodova, EV-62-15-BV,

2. Prijedlog Odluke o odabiru ponude u postupku bagateln
Geodetskog projekta (II.faza)- evidentiranje objekta u katastar i zemljišne knjige za javnu klaonicu –papkara i kopitara EV-60-15-BV,

3. Druge Izmjene i dopune Plan prijema u službu upravnih tijela Istarske županije za 2015. godinu,
4.

AKTI ŽUPANA – 05. listopada 2015. godine

5. mjerenje i verifikaciju ušteda energije (SMIV),
6.
7.
8.

županiji,
9.
10. lugu izrade Tehnološkog elaborata prerade mesa javne klaonice – papkara i 

kopitara (kat),
11. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku bagatelne nabave za uslugu izrade recenzije Idejnog projekta sustava navodnjavanja 

Petrovija,
12. Odluka o odabiru ponude
13. radnju 

– Pazin

AKTI ŽUPANA – 09. listopada 2015. godine

1. be
-ugostiteljskog centra Pula,

2. šlice,
3.
4. Odluka o broju i visini stipendija Istarske županije u akademskoj godini 2015/16.,
5. Odluka o broju i visini stipendija studentima slabijeg imovnog stanja Istarske županije u akademskoj godini 2015/16.,



6. Rješenje o imenovanju Komisije za stipendije Istarske županije,
7. Rješenje o imenovanju Komisije za dodjelu stipendija studentima slabijeg imovnog stanja Istarske županije,
8. Odluka o III. Izmjenama i dopunama Planu nabave I ,
9. –

dr.med.spec.hitne/dr.med. u Zavodu za hitnu medicinu Istarske županije,
10.

SHM  Zavoda za hitnu medicinu Istarske županije,

AKTI ŽUPANA – 15. listopada 2015. godine

1. Odluka o odabiru programa/projekata ravnom
za 2015. godinu,

2. Odluka o
prava GRUPA 3 – BUZET,

3. Odluka o
prava GRUPA 4 – BUZET,

4. Odluka o
prava GRUPA 16 – VODNJAN,

5.
6. Odluka o popisu i osnivanju popisnog povjerenstva
7. Prijedlog Odluke o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu usluge rješavanja imovinsko-pravnih odnosa i stjecanja prava upravljanja nad 

trasom Parenzane

AKTI ŽUPANA – 16. listopada 2015. godine

1. Odluka o odabiru ponude za nabavu: Intelektualne i osobne usluge – Optimiziranje energetske potrošnje u javnom sektoru Istarske 
županije,

2.

AKTI ŽUPANA – 20. listopada 2015. godine

1. atskih kazališnih amatera
2.



3.
suradnja 2007. – 2013.

AKTI ŽUPANA – 30. listopada 2015. godine

1. 7. godine i 
Akcijskog plana za suzbijanje zlouporabe droga za razdoblje od 2012. do 2014. godine, za 2014. godinu u Istarskoj županiji,

2. e,
3. Rješenje o izmjenama Rješenja o imenovanju Povjerenstva za suzbijanje zlouporabe droga Istarske županije,
4.
5.

a)
b) Rješenje o imenovanju povjerenice za etiku,

6. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o imenovanju predstavnika Istarske županije u Skupštinu Hrvatske zajednice županija,
7. ni 2015/16.,
8.
9.
10.
11. a lokalne i 

12. tarsku županiju,
13.

a) kst),
b) gramu Eurodysséza 2016. i 

2017. godinu,
14.
15. no vrijeme 1 tima za rad u psihijatrijskoj 

ordinaciji Istarskih domova zdravlja,
16.

a) Odluka o osnivanju Povjerenstva za izvrsnost hrvatsko-talijanske i talijansko-hrvatske terminologije u jedinicama lokalne samouprave u 
Istarskoj županiji,

b) Rješenje o imenovan -talijanske i talijanko-hrvatske terminologije u jedinicama 
lokalne samouprave u Istarskoj županiji,



17.
a) tijela Istarske županije za 

2015.g.
b)

tijelima Istarske županije,
18. projekata,
19. –bušotine za rekonstrukciju i dogradnju 

–Pazin,
20.

a) Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti za zastave Istarske županije,
b)

21.
1. - ISAP  Tinjan 2015,
2.

sajmu pršuta - ISAP Tinjan 2015,
3. troškova organizacije Kupa Istre za mlade pse do 30. Mjeseci starosti i ispita -CACT 

HR 2015, 
4. troškova organizacije 1.specijalne izložbe autohtonih pasmina, Smotra lovnih pasmina, te ispita 

5. troškova - – rekonstrukcija lovno-
gospodarskog objekta lokva „ Svinjarica“,

6. troškova - – rekonstrukcija lovno-gospodarskih 
objek

7. unjavanje 

8.
9. ulje u 

Centru za maslinarstvo u Vodnjanu,
10.
11. joprivrednih proizvoda 

12. RRI 
d.o.o. Pazin,



13. ojekta AZRRI-
odstrijeljene/uzgojene u Istri,

14. -2015),
15. o donaciji i sufinanciranju organizacije Centralne godišnje izložbe gljiva Istre u Pazinu pod nazivom „ Istarska izložba gljiva 

- 08 studenog 2015.godine,
16.
17. adnom 

komorom,
18.

Bartulji 2015 – u Žminju,
19.
20. - Festa dell`uva 2015. – Buje 
21.
22. – Sveta Katarina 2015
23. – TETA Motovun 2015,
24. -
25. sufinanciranju Savjetovanja „Zadruge u poljoprivredi i ribarstvu – nositelji razvoja lokalne zajednice“ održanog 15. i 

16. 10. 2015. godine u Pazinu,
26.
27. Prijedlog Za – Buzet 2015,
28.

22.
a)

br. 2655/2, 

b) drich Meister 
Prien Am Chiemsee, Am. Herrenberg 10,

c) j, 

prostorije na III katu sl. A sa pravom suvlasništva luka sl. r, hodnika i stepenica sl. s,t,u,v,z TIP-a 465, u vlasništvu Roberte Zambelli, 
Italija, Tortona, Giuseppe Vaccari 1

23. o odabiru p rograma transnacionalne suradnje DANUBE 
2014. – 2020., 



24. rograma transnacionalne suradnje 
MEDITERAN 2014. – 2020., 

25.
obnovljivih izvora energije u javnim ustanovama koje obavljaju djelatnost odgoja i obrazovanja",

26. Prijedlog Odluke o odabiru ponude u postupku bagatelne nabave za uslugu izrade Studije o uzgoju i preradi ljekovitog i aromat
Istarskoj županiji,EV: 66-15-BV, 

27. Prijedlog Odluke o odabiru ponude u postupku bagatelne nabave za uslugu izrade Tehnološkog elaborata prerade mesa javne klaonice –
papkara i kopitara ( kat), EV: 67.3-15-BV,

AKTI ŽUPANA – 30. listopada 2015. godine –

1. –
2.

tijela Istarske županije,
3.

financiranja i rasporedu sredstava za decentralizirane funkcije za zdravstvene ustanove u 2015. godini,
4. a

decentraliziranih funkcij
5.
6. zvedene dugotrajne imovine i dodatna 

ulaganja na nefinancijskoj imovini osnovnih i srednjih škola Istarske županije za 2015. godinu,
7. upaniji u 

pedagoškoj 2014./2015. godini,
8. Prijedlog Odluke o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Medicinske škole Pula,
9. Prijedlog Odluke o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Mate Balote Buje,
10. Prijedlog Odluke o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Talijanske srednje škole Dante 

Alighieri Pula - Scuola Media Superiore Italiana Dante Alighieri Pola,
11. Prijedlog Plan
12. Program rada Savjeta mladih za 2016. godinu,
13. nale per 

il personale impiegatizio della Regione istriana, Pisino,
14. ti zdravstvene 

ustanove Istarski domovi zdravlja osnivanjem djelatnosti oralne kirurgije,



15. u i rehabilitaciju 
„Prim.dr. Martin Horvat“ Rovinj

AKTI ŽUPANA – 03. studenoga 2015. godine

1. davanju suglasnosti Županijskoj uprave za ceste Istarske županije na potpisivanje Ugovora 
izvanrednom održavanju županijske ceste ŽC 

2. davanju suglasnosti Županijskoj uprave za ceste Istarske županije na potpisivanje Ugovora za usluge pružanja pravnih savjeta i 
zastupanja 

AKTI ŽUPANA – 09. studenoga 2015. godine

1. Odluka o kriterijima za vrednovanje kulturnih djelatnosti i poslova, akcija i manifestacija, programa i projekata od interesa za Istarsku 
županiju – Regione Istriana,

2. adova na rekonstrukciji odvodnje 

3. Odluka o sklapanju ugovora na temelju Okvirnog sporazuma za nabavu usluga održavanja, nadogradnji i integracije poslovnih 
informacijskih sustava Istarske županije,

4. Odluka o 

AKTI ŽUPANA – 10. studenoga 2015. godine

1. Odluka o odabiru ponude u postupku bagatelne nabave za uslugu izrade Glavnog i izvedbenog projekta za rekonstrukciju i dogradnju 
poslo – Pazin, EV 63-15-BV,

2.
3. ika – dr. med. 

4.

AKTI ŽUPANA – 10. studenoga 2015. godin

1.



AKTI ŽUPANA 13. studenoga 2015. godine

1. Odluka o dodjeli sredstava za implementaciju projekta „Institucionalizacija zavi
2. -15-BV,
3. Istarske županije

AKTI ŽUPANA – 25. studenoga 2015. godine

1. ad u 
pedijatrijskoj ordinaciji u Ispostavi Buzet Istarskih domova zdravlja,

2. ad u 

3.

4.
Pula Istarskih domova zdravlja,

5.
6. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za radove na rekonstrukciji odvodnje unutar prostora Kaš
7. -15-BV,
8.

AKTI ŽUPANA – 30. studenoga 2015. godine

1.
2. upanije u 2015. godini,
3.
4. Istarske županije za 

razdoblje do 2020. godine
5. – papkara i 

kopitara (kat),
6. ku  javne nabave vrijednosti iznad zakonskog praga; Nabava tonera za 

2016. godinu



7. – WAY u okviru Programa IPA Jadranska 
– 2013.,

8.
suradnja 2007. – 2013.

AKTI ŽUPANA – 07. prosinca 2015. godine

1.
2.
3.
4. Program rada Upravnog odjela za ulturu Istarske županije za 2016. godinu,
5. Program rada Upravnog odjela za gospodarstvo 2a2016. godinu,
6. Program rada Upravnog odjela za kulturu Istarske županije za 2016. godinu,
7. Program rada Službe za unutarnju reviziju Istarske županije za 2016. godinu,
8. Z 15. 

godinu,
9. - Rovigno iz Rovinja u Bale –

Valle,
10.
11.

a)
b)

12.
a) - "Energetska obnova zgrada i korištenje obnovljivih izvora 

energije u javnim ustanovama koje obavljaju djelatnost odg
b) - "Energetska obnova zgrada i korištenje obnovljivih izvora 

energije u javnim ustanovama koje obavljaju djelatnost - scuola elementare 
"Rivarela" Novigrad - Cittanova

13. štvu Rašica 
Andre, Carera 41, Rovinj

14.
1.
2.



3. anciranju organizacije manifestacije „Rovinjski festival vina 2015“,
4. mlje“ Brtonigla 

2015.,
5.
6.
7.

8. - Udruga Istarski Eko Proizvod za 2015. 
godinu,

9.
10. – postupak osnivanja Lokalne akcijske grupe u ribarstvu te 

priprema prijave na Mjeru III.1“Pripremna potpora“ Ministarstva poljoprivrede, Uprave za ribarstvo Europskog fonda za pomorstvo i 
ribarstvo,

11. – postupak osnivanja Lokalne akcijske grupe u ribarstvu 
„Istarski švoj“ i priprema prijave na Mjeru III.1“Pripremna potpora“ Ministarstva poljoprivrede, Uprave za ribarstvo Europskog fonda za 
pomorstvo i ribarstvo

12. užna Istra“ – postupak osnivanja Lokalne akcijske grupe u ribarstvu te 
priprema prijave na Mjeru III.1“Pripremna potpora“ Ministarstva poljoprivrede, Uprave za ribarstvo Europskog fonda za pomorstvo i 
ribarstvo

13. –
14. instalacija,
15. razvoj slatkovodnog ribarstva u Cerovlju u 2015.godini,
16.
17. koljaka,

15. Odluka o odabiru ponude za nabavu usluga edukacije službenika,
16. – izrada i izdavanje priloga o 

aktualnim temama iz djelokruga rada županije u dnevnim novinama

AKTI ŽUPANA – 07. prosinca 2015. godine –

1.
2. i Istarske

županije za 2015. godinu,



3. Prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Programa javnih potreba u kulturi Istarske županije za 2015.godinu,
4. investicijskog 

5. – Amandmani,
6. ske županije za 2016. godinu,
7. Prijedlog Programa javnih potreba u sportu Istarske županije za 2016. godinu,
8. Prijedlog Programa javnih potreba u kulturi Istarske županije za 2016. godinu,
9. ijalnih i financijskih rashoda centara za socijalnu skrb i visini troškova 

10.
11. ene ustanove u 

12.

13.
14. Istarske 

županije za 2015. godinu,
15. Prijedlog dlog Financijskog plana Županijske uprave za ceste Istarske županije za 2016. godinu,
16.
17. Prijedlog Odluke o izmjenama Odluke o davanju koncesije na pomorskom dobru u svrhu gospodarskog korištenja luka posebne 

namjene,
18.
19.

a) ju Istarske županije,
b)

20. Nacrt Odluke o iji za razdoblje od 1.4.2016. 
do 31.3.2026. godine,

21.
1. Prijedlog Odluke o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Petra Studenca,
2. Prijedlog Odluke o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Odluke izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Vladimira Nazora 

3. Prijedlog Odluke o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Statuta Osnovne škole Vodnjan – Scuola elementare Dignano,
4. Prijedlog Odluke o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Odluke 



Barban,
5. Prijedlog Odluke o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Ivan Goran 

6. Prijedlog Odluke o davanju prethodne suglasnost -
Raša,

7. Prijedlog Odluke o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Joakima 

8. Prijedlog Odluke o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole „Vitomir Širola-

9. Prijedlog Odluke o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole – Scuola
elementare „Rivarela“,

10. Prijedlog Odluke o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Jože Šurana
Višnjan,

11. Prijedlog Odluke o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Vladimira 
Gortana,

12.
13. Prijedlog Odluke o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Talijanske osnovne škole 

Scuola elementare italiana „Edmondo De Amicis“ Buje Buie,
14. Prijedlog Odluke o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Talijanske osnovne škole,

Scuola elementare italiana, Novigrad – Cittanova,
15. Prijedlog Odluke o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Ekonomske škole Pula,
16. Prijedlog Odluke o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Statuta TALIJANSKE SREDNJE 

ŠKOLE - SCUOLA MEDIA SUPERIORE ITALIANA „Leonardo da Vinci“ Buje – Buie,
17. Prijedlog Odluke o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Strukovne škole Pula,
18. Prijedlog Odluke o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Gospodarske škole Istituto 

professionale Buje,
19. Prijedlog Odluke o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Statuta Škole primijenjenih umjetnosti i dizajna – Pula,
20. Prijedlog Odluke o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Škole za turizam, ugostiteljstvo 

i trgovinu iz Pule,
21. – Scuola media superiore 

22. Prijedlog Odluke o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Srednje škole Mate Balote,
23. Prijedlog Odluke o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Glazbene škole Ivana Mate -



Ronjgova Pula,
24. Prijedlog Odluke o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Srednje škole Mate Blažine

Labin,
25. Prijedlog Odluke o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Odluke Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Strukovne škole 

–
26. Prijedlog Odluke o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Talijanske srednje škole -

Scuola media superiore italiana Rovinj – Rovigno,
27.

22. Prijedlog Obavijesti o namjeri davanja koncesije na pomorskom dobru u svrhu gospodarskog korištenja morskih plaža u sklopu TN
Girandella u Rapcu

AKTI ŽUPANA – 09. prosinca 2015. godine

1. Ugovora o izvanrednom 
održavanju županijske ceste ŽC – odvod

2. ut za 

3. kstrakt koprive –
4.
5.

AKTI ŽUPANA – 14. prosinca 2015. godine

1. - Agencije za ruralni 
razvoj Istre d.o.o. Pazin

2. - Agencije za ruralni razvoj Istre d.o.o. Pazin 
3. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za predmet nabave – Izrada -sustav stipendija

AKTI ŽUPANA – 22. prosinca 2015. godine

1. Pravilnik o postupku nabave robe, radova i usluga,
2. Program rada Službe za javnu nabavu Istarske županije za 2016. godinu,



3. Odluka o izmjenama Odluke o kriterijima, 

4. -
5. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku bagatelne nabave za Nastavak izrade prometnog elaborata za signalizaciju duž trase 

Parenzane,
6. javne nabave loživog ulja za potrebe Istarske županije i 

7.
etaža ¼, poseban dio zgrade koji se sastoji u cijelosti od dvije prostorije u prizemlju, tri prostorije na I. katu, tri prostorije na II katu, tri 
prostorije na III katu i pet prostorija na tavanu sve sl. „B“, jedna prostorija na I katu sl. „B-C“ i jedna prostorija na II katu sl. „B-C“, sve 
obojeno crvenom bojom, tipa 560, u 380/421 dijela, predmet prodaje je 100/421 dijela navedene nekretnine i to stan B površine 80,50 m2, s 

egalla 8,
8.
9. – Agencije  za ruralni razvoj Istre d.o.o. Pazin za 

2015. godinu,
10. izvornosti 

11. lisica u lovištima Istarske županije  u 2015.godini
12. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude - Snimanje i produkcija kazališne predstave
13. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude -
14. podarskoj školi Buje
15. – loživa ulja,
16. Ugovora broj 3 za ustupanje radova 

redovitog održavanja 
2016. godine,

17. jektnog tima za implementaciju projekta LIFE SEC ADAPT,
18. Odluka o sklapanju ugovora na temelju Okvirnog sporazuma za nabavu usluga najma vozila za potrebe Istarske županije za 2016.godinu,
19.
20. Pravilnik o unutarnjem redu Upravnog odjela za dece
21.

a)
b) ifikacije proizvoda za zaštitu naziva „Istarski med“,
c) uge „Labin“,



d) –
Podravska županija,

e)
a. Sajmu mladog maslinovog ulja Vodnjan 
b. Sajmu mladog maslinovog ulja Vodice

f) donaciji i sufinanciranju organizacije manifestacije „MARTINJE 2015 Višnjan-Baškoti“ 
22. za provedbu projekta „KulTourSpirit - Revitalizacija kulturne baštine putem Inspirit iskustva“

AKTI ŽUPANA – 28. prosinca 2015. godine

1. “
(akronim: DRINKADRIA)

2. dravstvenog djelatnika –
dr.med.spec.hitne/dr.med. u Zavodu za hitnu medicinu Istarske županije,

3. nstva za 
rad u patronaži u Ispostavi Umag Istarskih domova zdravlja,     

4. Ispostavi 
Pula Istarskih domova zdravlja,     

5.
djelatnosti sanitetskog prijevoza u Ispostavi Pula Istarskih domova zdravlja,     

AKTI ŽUPANA – 30. prosinca 2015. godine

1. Odluka o imenovanju ovlaštenih predstavnika n
za službene potrebe za 2016.godinu

2. Godišnji plan unutarnje revizije Istarske županije za 2016. godinu,
3. Strateški plan unutarnje revizije Istarske županije za razdoblje 2016. – 2018. godine
4.
5.
6. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave monografije „Istra –
7.






































































































































































































































































































































































































































































